
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D531009562

V5-502020-531-00169

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13353 - Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024Program

Název akce (projektu) TJ - Zbraslav - Rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav

Účastník

Hlavní město Praha

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Sportovní klub Zbraslav, z.s.

 Jaroslav Kudrna předseda

CZ0100 Hlavní město Praha

49276000

Telefon

E-mail

+420603150668

info@skzbraslav.cz

Ulice

 Praha

Pod Havlínem 1302

PSČ 

Obec

15600

 14 318 517,00KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 14 318 517,00  21 828 633,47 7 510 116,472020

 14 318 517,00  7 510 116,47  21 828 633,47Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.20202018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.02.20212042 max

Cílem projektu je rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav.

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav.

Účel

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

podpoření organizovaní sportovci celkem počet  0,00  367,00 31.12.20231

podpoření sportovci kategorie děti a mládeže počet  0,00  244,00 31.12.20232

133D531009562 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13 Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 1

4Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

obestavěný prostor celkem  700,00  0,00m3 1  0,00min

ostatní technologické vybavení staveb  1,00  0,00soubor 2  0,00min

plocha užitková celkem  2 291,00  0,00m2 3  0,00min

Konstrukční vrstvy - umělý trávník - Dodávka a 

strojní pokládka um lého trávníku III.generace 

tl.60mm (dv barvy -  st ed a výb hy) plochy nad 

300m2 v . zásypu a podlepení prac. spoj desek

 1 972,00  0,00m2 4  0,00min

Automatický zavlažovací systém - čerpadlo 

závlahy v . příslušenství(ČERPADLO STAIRS SBI 

10-12 400V)

 1,00  0,00ks 5  0,00min

08 - Vybavení hřišť -  osvětlení včetně zdroje 

Příkon 6,2kW a světlometu LED WS300  1550W - 

intenzita 240lX

 4,00  0,00kus 6  0,00min

Hrubá stavba ,HSV+ PSV - Interiérové bílé CPL 

dveře s obložk. Zárubní V=2m

 12,00  0,00kus 7  0,00min

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D531009562 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13 Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 2

4Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2019

Od 

1.1.2023
20222021

Aktuální rok

2020

Uvolněno

v roce 2020
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2019 3 2

6091 Náklady obnovy stavebních objektů  0,00  0,00  21 828 633,47  21 828 633,47  0,00  0,00  0,00  21 828 633,47 MIN

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  21 828 633,47  21 828 633,47  0,00  0,00  0,00  21 828 633,47

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  21 828 633,47  21 828 633,47  0,00  0,00  0,00  21 828 633,47

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  14 318 517,00  14 318 517,00  0,00  0,00  0,00  14 318 517,00 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  14 318 517,00  14 318 517,00  0,00  0,00  0,00  14 318 517,00

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  5 327 253,47  5 327 253,47  0,00  0,00  0,00  5 327 253,47 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  5 327 253,47  5 327 253,47  0,00  0,00  0,00  5 327 253,47

6710 Dotace z rozpočtu obce  0,00  0,00  2 182 863,00  2 182 863,00  0,00  0,00  0,00  2 182 863,00 MIN

671s Dotace z územních rozpočtů  0,00  0,00  2 182 863,00  2 182 863,00  0,00  0,00  0,00  2 182 863,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  21 828 633,47  21 828 633,47  0,00  0,00  0,00  21 828 633,47

SOUHRN za SR INV  14 318 517,00  14 318 517,00 14 318 517,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

 14 318 517,00  14 318 517,00SOUHRN za SR  14 318 517,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  14 318 517,00  14 318 517,00  0,00  14 318 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  7 510 116,47 0,00 0,00 0,00 7 510 116,47  7 510 116,47 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  21 828 633,47  21 828 633,47 21 828 633,47  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2020

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2020

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6322 341900 1100000 VSR  14 318 517,005040020011  14 318 517,00

SOUHRN za SR INV  14 318 517,00 14 318 517,00

SOUHRN za SR  14 318 517,00 14 318 517,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

133D531009562 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 3
4



Podmínky účasti státního rozpočtu

Podmínky spojené s poskytovanou dotací jsou nedílnou součástí řídicí dokumentace.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

MSMT-36604/2019-13

PhDr. Karel Kovář Ph.D. Bc. Štěpán Jeník

234 812 735

stepan.jenik@msmt.cz

náměstek sekce vzdělávání, sportu a mládeže

502

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D531009562 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 4
4

jeniks
Text napsaný psacím strojem
Vypraveno dne: 30.09.2020


		2020-09-30T08:27:01+0200
	PhDr. Karel Kovář Ph.D.




